
TOTAL0%

TVA par journal de ventes
Dossier Ineo PromoMercator

© INEO sprl 01/01/1900 - 31/12/2099

Base TVA TTC

6%

Base TVA TTC

12%

Base TVA TTC

21%

Base TVA TTC

TOTAL TOTAL

Journal BASE TVA TTC

 1 Régime Normal

Factu 1 171.420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 968.11 203.31 1 171.42 968.11 203.31

 3 Exonéré

Factu 92.190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.19 0.00

 4 CEE

Factu 574.080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 574.08 0.00

NCred -92.190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -92.19 0.00

 6 TVA Comprise

Factu 843.100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 696.78 146.32 843.10 696.78 146.32

      2 588.60          0.00           0.00           0.00           0.00           0.00           0.00           0.00           0.00           0.00       1 664.89         349.63       2 014.52       2 238.97         349.63Totaux
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